REQUERIMENTO Nº 518/2014

Ao Exmo. Sr.
LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

Senhor Presidente,

O vereador Rodrigo Fagnani Popó, requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de Pesar pelo falecimento do Sr. Faustino Monte Sola, ocorrido aos quatro dias do mês de abril.

Justificativa:

Sr. Faustino Monte Sola, viúvo, faleceu aos 79 anos. Seu falecimento representa perda irreparável para seus filhos: Aparecida, Conceição, Elizabete, Humberto, Janete, Silvia e Vera; familiares e amigos aos quais externo minha solidariedade.

Requeiro seja guardado, pelo Plenário, um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 08 de abril de 2.014.

Rodrigo Fagnani Popó

Vereador